

VUODEN 2024 TIEAVUSTUKSET (koskien vuoden 2023 kunnossapitomenoja)										
Tien nimi	Tien kokonaispituus km	Pituus Hollolassa km	Avustus-kelpoinen pit. km	Menot Hollola 2023	Menot euroa/km	Kerätyt maksut Hollola	Kunnan avustus 2023	Hyväksytyt menot 2023	Pistemäärä	Kunnan avustus 2024
1 Aholan yksityistie	2,640	2,640	2,640		0,00		2284,57	0,00	185	0,00
2 Aikkala-Utulan yksityistie	4,500	4,500	4,500	14497,34	3221,63	7170,00	1736,29	14497,34	130	3233,38
3 Alangon-Pääjärven yksityistie	2,570	2,570	1,520	5717,18	2224,58	3274,00	389,05	3381,37	100	580,12
4 Alastalon yksityistie	1,430	1,430	1,430	1094,78	765,58	570,39	318,42	1094,78	125	234,78
5 Ali-Kurkelan yksityistie	2,100	2,100	2,100	3891,00	1852,86	2985,73	658,74	3891,00	130	867,82
6 Arkiomaan yt	2,250	1,170	1,170		0,00		0,00	0,00	100	0,00
7 Arvelan yksityistie	0,550	0,550	0,550		0,00		0,00	0,00	100	0,00
8 Emäntälän yksityistie	0,850	0,850	0,850	1972,72	2320,85	1990,00	440,50	1972,72	125	423,06
9 Haapasaaren yt	5,160	2,250	2,250	4199,67	1866,52	2974,14	575,03	4199,67	155	1116,79
10 Hakalan yksityistie	2,500	2,500	2,500	2350,13	940,05	1448,00	447,73	2350,13	120	483,84
11 Hammon yksityistie	3,520	3,520	2,250	7966,59	2263,24	5932,86	807,64	5092,28	110	961,01
12 Hankaa-Nokkolan yksityistie	3,750	3,750	3,750		0,00		0,00	0,00	120	0,00
13 Hanniemen yksityistie	1,070	1,070	0,120		0,00		0,00	0,00	100	0,00
14 Harasjärven yksityistie	3,250	1,260	1,260	536,01	425,40	1190,40	0,00	536,01	110	101,16
15 Heikkilän yksityistie	1,100	1,100	1,100	1625,62	1477,84	1062,00	264,60	1625,62	100	278,90
16 Heinlammin tiestö	7,535	7,535	7,535	29092,88	3861,03	15854,81	4231,83	29092,88	125	6239,09
17 Helkalan yksityistie	1,265	1,265	1,265	1408,36	1113,33	1615,69	0,00	1408,36	120	289,95
18 Hepolammin yt	1,800	0,900	0,900	3988,60	4431,78	4104,56	346,76	3537,89	100	606,97
19 Hirvisuon yt	4,600	3,850	3,850		0,00		1696,81	0,00	135	0,00
20 Huvilatie	0,540	0,540	0,540		0,00		302,09	0,00	100	0,00
21 Ikevahan yksityistie	5,370	5,370	4,500	4648,66	865,67	3845,18	977,55	3895,53	135	902,24
22 Ilmarintie	0,574	0,574	0,574	741,12	1291,15	728,00	112,72	741,12	100	127,15
23 Isonkiven yksityistie	0,750	0,750	0,750	801,10	1068,13	267,60	169,99	801,10	100	137,44
24 Isonselänrannan yksityistie	1,000	1,000	1,000		0,00		0,00	0,00	100	0,00
25 Isosaaren yksityistie	4,975	4,975	4,975	16767,50	3370,35	49202,76	3941,02	16767,50	125	3595,86
26 Joentauksen yksityistie	1,200	1,200	1,100	1511,61	1259,68	1053,60	186,46	1385,64	115	273,38
27 Jokimaan yks.tie	6,800	1,100	1,100	31384,44	28531,31	24141,59	783,93	4324,09	123	912,48
28 Jokitie	0,540	0,540	0,540	1575,79	2918,13	1532,30	427,77	1575,79	125	337,93
29 Juholan yksityistie	1,020	1,020	0,910	1035,20	1014,90	0,00	0,00	923,56	120	190,14
30 Järvenpään yksityistie	1,780	1,780	1,780	5830,15	3275,37	3472,08	706,99	5830,15	110	1100,26
31 Järventaus-Sairakkalan yks.tie	2,630	2,630	2,630	140,75	53,52	0,00	749,78	140,75	135	32,60
32 Järvi-Kukkolan yksityistie	1,600	1,600	0,430		0,00		23,96	0,00	100	0,00
33 Kaitiosuon yksityistie	2,420	2,420	0,800		0,00		0,00	0,00	100	0,00
34 Kaivomäen yksityistie	1,500	1,500	1,500	3601,00	2400,67	4051,00	924,47	3601,00	100	617,80
35 Kalaojan yksityistie	2,400	2,400	2,400	6574,29	2739,29	5061,53	742,18	6574,29	110	1240,70
36 Kalatien yksityistie	0,800	0,800	0,800		0,00		186,65	0,00	113	0,00
37 Kallion yksityistie	1,910	1,910	1,910	5906,04	3092,17	4665,79	491,71	5906,04	100	1013,26
38 Kangastenmäen yksityistie	4,600	4,600	2,550		0,00		1228,10	0,00	100	0,00
39 Kankaanrinnan yksityistie	1,570	1,570	1,570	2638,00	1680,25	2332,73	442,15	2638,00	110	497,84
40 Karhunkiven yksityistie	8,736	7,486	7,486	7849,00	1048,49	13378,17	2314,55	7849,00	105	1413,93
41 Karjainmäen yksityistie	0,760	0,760	0,760	1507,22	1983,18	842,00	220,71	1507,22	113	292,20
42 Kartanontie	1,800	1,800	1,740	9052,55	5029,19	5080,77	901,64	6839,93	125	1466,85
43 Kastari-Kivikosken yksityistie	2,325	2,325	2,325		0,00		833,94	0,00	110	0,00
44 Keiturinmäen yksityistie	1,006	1,006	0,770	1560,42	1551,11	2028,00	423,97	1194,36	125	256,13
45 Kempenrannan yksityistie	0,600	0,600	0,000	7583,05	12638,42	7203,49	0,00	0,00	100	0,00
46 Kerkon yksityistie	3,562	3,562	1,370	7545,64	2118,37	8451,90	477,19	2902,17	105	522,80
47 Kerolan yksityistie	1,200	1,200	0,900	1157,84	964,87	1168,14	165,42	868,38	105	156,43
48 Kiikun yksityistie	4,219	4,219	4,219		0,00		1897,18	0,00	165	0,00
49 Kilkankujan yksityistie	0,510	0,510	0,460	372,00	729,41	664,50	130,69	335,53	100	57,56
50 Kisanan yksityistie	0,400	0,400	0,400		0,00		0,00	0,00	100	0,00
51 Kittelän yksityistie	0,400	0,400	0,400	278,01	695,03	0,00	0,00	278,01	110	52,47
52 Kivijärven yksityistie	4,570	4,570	4,570	6626,38	1449,97	10147,10	1670,12	6626,38	100	1136,84
53 Koivukujan yksityistie	0,900	0,900	0,900		0,00		0,00	0,00	175	0,00
54 Koivutien yksityistie	0,430	0,430	0,430	2749,59	6394,40	2874,00	340,63	1690,33	125	362,50
55 Kokinmäen yksityistie	2,500	2,500	1,320	5512,45	2204,98	6396,02	276,87	2910,57	115	574,25
56 Kokkomäen yksityistie	0,625	0,625	0,625	4573,57	7317,71	4026,90	495,10	2456,87	125	526,89
57 Komolan yksityistie	0,480	0,480	0,480	2389,07	4977,23	2158,94	304,19	1886,88	100	323,72
58 Korpilahden yt	1,800	1,800	1,800	1245,91	692,17	1228,70	581,85	1245,91	115	245,82
59 Korpimaan yksityistie	0,575	0,575	0,575		0,00		0,00	0,00	100	0,00
60 Kotomäen yksityistie	2,800	2,800	2,800	6205,28	2216,17	6345,17	1066,56	6205,28	100	1064,60
61 Koveron yksityistie	1,200	1,200	1,200	1108,82	924,02	612,24	150,16	1108,82	105	199,74
62 Kukkila-Takalan yksityistie	1,590	1,590	1,590	8474,79	5330,06	7472,01	820,82	6250,28	113	1211,72
63 Kulmala-Kiviniemen yksityistie	5,130	5,130	5,130	9088,16	1771,57	11799,55	2659,66	9088,16	113	1761,89

64 Kultakallion yksityistie	1,500	1,500	0,280		0,00		0,00	0,00	100	0,00
65 Kurensuon yksityistie	1,300	1,300	1,150	5820,21	4477,08	3450,76	666,94	4520,64	110	853,13
66 Kyllikintie	0,400	0,400	0,400		0,00		0,00	0,00	100	0,00
67 Kytmäojan yksityistie	2,450	2,450	2,450	3122,45	1274,47	2560,95	401,80	3122,45	100	535,70
68 Kylä-Hersalan yksityistie	2,840	2,840	1,700	11735,48	4132,21	9661,52	683,78	6682,69	100	1146,50
69 Kytön yksityistie	3,150	3,150	3,150	2149,64	682,43	1170,00	444,84	2149,64	140	516,32
70 Käikälän yksityistie	1,860	1,860	1,860	7464,96	4013,42	12705,21	1404,55	7311,65	125	1568,01
71 Käikälän-Pyyhtiän yksityistie	1,259	1,259	1,259	2426,84	1927,59	0,00	344,68	2426,84	125	520,45
72 Käpiön yksityistie	5,400	5,400	5,400	6234,04	1154,45	5006,62	1314,82	6234,04	115	1229,96
73 Kärettävän yksityistie	0,910	0,910	0,800	1484,76	1631,60	1751,40	295,53	1305,28	100	223,94
74 Laaviosuon yksityistie	1,700	1,700	1,700	864,80	508,71	0,00	0,00	864,80	105	155,79
75 Lahdenpohjan yt	4,260	3,660	3,660		0,00		1027,39	0,00	140	0,00
76 Laitilan yksityistie	7,880	7,880	4,450		0,00		0,00	0,00	125	0,00
77 Lautahaasian yksityistie	0,910	0,910	0,910	2047,47	2249,97	1904,08	480,85	2047,47	100	351,27
78 Lautakodan yksityistie	2,800	2,800	2,400		0,00		74,83	0,00	105	0,00
79 Leporannan yksityistie	1,200	1,200	1,200		0,00		0,00	0,00	105	0,00
80 Lieran yksityistie	2,000	2,000	2,000	2377,13	1188,57	4151,02	380,35	2377,13	100	407,83
81 Lopen yksityistie	4,300	4,300	4,300	5840,93	1358,36	5236,05	1525,21	5840,93	125	1252,61
82 Luhdantie	2,500	2,500	0,440	4660,09	1864,04	2480,73	44,24	820,18	100	140,71
83 Melkkalan yt	1,630	1,400	1,400		0,00		0,00	0,00	110	0,00
84 Metsolan yksityistie	1,200	1,200	0,564		0,00		131,25	0,00	100	0,00
85 Myllymäen yksityistie Hollola	2,500	2,500	2,500	7256,04	2902,42	5050,02	1084,91	7256,04	135	1680,58
86 Mälkösen yksityistie	0,700	0,700	0,700	860,60	1229,43	1873,64	211,33	860,60	100	147,65
87 Naikkilan yksityistie	4,100	4,100	4,100	3850,71	939,20	3393,23	597,39	3850,71	105	693,67
88 Nokkolan yksityistie	2,240	2,240	2,240		0,00		0,00	0,00	120	0,00
89 Nostavanraitin yksityistie	0,480	0,480	0,480	2603,80	5424,58	1954,00	304,19	1886,88	100	323,72
90 Nostavan seisakkeen yksityistie	0,480	0,480	0,480	1382,82	2880,88	222,00	373,51	1382,82	125	296,55
91 Nummenmäen yksityistie	3,258	2,444	2,444	4098,88	1677,12	3461,87	312,15	4098,88	120	843,86
92 Näsäkän yksityistie	5,744	5,744	4,824		0,00		3337,85	0,00	145	0,00
93 Ohvenojan yksityistie	2,680	2,680	1,480	2164,25	807,56	1805,47	243,34	1195,18	120	246,06
94 Oivantien yksityistie	0,730	0,730	0,730		0,00		238,19	0,00	150	0,00
95 Paakkunaisen-Toivontien yks.ti	0,810	0,810	0,810		0,00		0,00	0,00	113	0,00
96 Palanesillan yksityistie	2,950	2,000	2,000	2602,25	1301,13	3757,19	626,11	2602,25	100	446,45
97 Palotien yksityistie	0,680	0,680	0,680	3576,98	5260,26	3469,47	472,87	2673,07	135	619,11
98 Parinpellon yksityistie	3,300	3,300	3,300	11154,01	3380,00	14380,84	2614,14	11154,01	125	2392,02
99 Pelto-Kurhilan yksityistie	0,910	0,910	0,910		0,00		0,00	0,00	115	0,00
100 Pennasen tiekunnan tiestö	1,015	1,015	1,015	3576,16	3523,31	1731,00	347,77	3576,16	125	766,92
101 Petäjälahden yksityistie	1,000	1,000	1,000	2772,26	2772,26	1250,00	35,49	2772,26	100	475,62
102 Pietilän yksityistie	1,380	1,380	1,380	3572,39	2588,69	1206,00	246,60	3572,39	100	612,89
103 Pihaintie	1,080	1,080	1,080	2280,00	2111,11	1737,52	558,35	2280,00	140	547,63
104 Pyyrylän yks.tie	5,600	1,120	1,120	4872,63	4350,56	3104,20	205,09	4402,71	130	981,95
105 Pähkinätie	0,490	0,490	0,490	3023,10	6169,59	3449,00	310,53	1926,19	100	330,46
106 Pässinportin yksityistie	1,500	1,500	1,500	1950,00	1300,00	1790,00	311,86	1950,00	125	418,19
107 Pätilän yksityistie	2,400	2,400	2,400	7081,52	2950,63	9126,00	1136,25	7081,52	130	1579,41
108 Pönölän yksityistie	2,660	2,660	2,660	7605,85	2859,34	6147,08	721,52	7605,85	135	1761,60
109 Rahikan yksityistie	3,000	1,750	1,750	2339,01	1336,58	4105,61	0,00	2339,01	125	501,61
110 Rajalammin yksityistie	0,850	0,850	0,850	3567,37	4196,91	3200,00	565,61	3341,34	105	601,91
111 Rajapolku	1,150	1,150	1,150	4647,80	4041,57	7133,50	710,66	4520,64	100	775,58
112 Rajatöyryn yksityistie	3,360	3,360	3,360	10532,88	3134,79	6606,93	1921,45	10532,88	130	2349,17
113 Ratsutie	0,900	0,900	0,900	1608,10	1786,78	1474,74	363,86	1608,10	125	344,86
114 Rauhanpolun yksityistie	0,480	0,480	0,480	2571,13	5356,52	3339,69	380,24	1886,88	125	404,65
115 Rautaisien yksityistie	2,280	2,280	2,280	2010,51	881,80	2062,15	652,32	2010,51	100	344,93
116 Rekolan yksityistie	4,520	4,520	4,520	14447,21	3196,29	17047,50	2864,47	14447,21	100	2478,61
117 Ryynäsen yksityistie	1,520	1,520	1,520	7170,57	4717,48	5754,26	1181,21	5975,11	125	1281,39
118 Rälssin yksityistie	1,440	1,440	1,440	4123,71	2863,69	3987,30	912,57	4123,71	100	707,48
119 Räntsin yksityistie	0,775	0,775	0,775		0,00		0,00	0,00	123	0,00
120 Salo-Syrjälän yksityistie	1,070	1,070	1,070	2518,62	2353,85	2803,60	511,32	2518,62	100	432,10
121 Sarvan yksityistie	0,800	0,800	0,800	1094,98	1368,73	1979,75	0,00	1094,98	100	187,86
122 Sarvikuutin yksityistie	0,420	0,420	0,420	1462,00	3480,95	1492,00	317,17	1462,00	135	338,61
123 Savistenpään yksityistie	3,700	3,700	3,700	7399,40	1999,84	7000,86	1386,50	7399,40	110	1396,41
124 Seppälän yksityistie	0,550	0,550	0,500		0,00		0,00	0,00	100	0,00
125 Sepänahon yksityistie	1,950	1,950	1,600	5880,53	3015,66	6000,00	773,42	4825,05	125	1034,75
126 Siikaniemen yksityistie	4,750	4,750	4,750	9695,96	2041,25	12446,17	1826,65	9695,96	110	1829,82
127 Siltahaaran yksityistie	5,290	5,290	5,290		0,00		1990,87	0,00	115	0,00
128 Simolan yksityistie	0,550	0,550	0,460	1661,19	3020,35	1238,00	198,21	1389,36	100	238,36
129 Sipilä-Tuohijärven yksityistie	3,700	3,700	2,400	5646,38	1526,05	5199,34	901,79	3662,52	115	722,61
130 Suonreunan yksityistie	1,200	1,200	1,200	1499,50	1249,58	1211,77	270,58	1499,50	110	282,99

131 Suontaustan yksityistie	1,400	1,400	1,400	1981,83	1415,59	1543,00	259,67	1981,83	105	357,01
132 Suurenmäen yksityistie	4,050	4,050	4,050	11114,76	2744,39	8005,00	0,00	11114,76	105	2002,23
133 Suvitie	0,700	0,700	0,700		0,00		0,00	0,00	100	0,00
134 Särkän yksityistie	3,280	3,280	2,200	7228,58	2203,84	5291,65	1375,77	4848,44	100	831,81
135 Taaveli-Myllymäen yksityistie	2,730	2,730	2,730	7926,41	2903,45	4948,95	0,00	7926,41	120	1631,86
136 Taikurin - Pelto-Eskolan yks.tie	1,700	1,700	1,700	3457,20	2033,65	3313,50	694,03	3457,20	113	670,24
137 Takamaan yksityistie	0,960	0,960	0,960	2870,18	2989,77	5468,76	0,00	2870,18	100	492,42
138 Takasaaren yksityistie	2,640	2,640	2,640	3588,82	1359,40	5185,27	1403,78	3588,82	125	769,64
139 Taskilanniemen yksityistie	1,660	1,660	1,660	3253,16	1959,73	4668,30	828,02	3253,16	125	697,65
140 Tervasten yksityistie	3,640	2,000	2,000		0,00		421,00	0,00	115	0,00
141 Tesalan yksityistie	1,150	1,150	1,150		0,00		0,00	0,00	105	0,00
142 Tiirismaan yksityistie	2,530	2,530	2,530	3255,62	1286,81	6167,00	734,67	3255,62	110	614,40
143 Tikkakallion yksityistie	9,934	9,934	9,934	26667,60	2684,48	25056,13	5998,60	26667,60	133	6084,99
144 Toivolan yksityistie	4,360	4,360	4,360	5876,97	1347,93	3559,40	1076,56	5876,97	125	1260,34
145 Tommolan yksityistie	5,210	5,210	5,210	15329,54	2942,33	20782,76	3428,47	15329,54	135	3550,48
146 Toukotien yksityistie	0,460	0,460	0,460	1840,48	4001,04	1517,87	291,52	1808,26	100	310,23
147 Tuomalan yksityistie	1,700	1,700	1,700	7768,42	4569,66	5643,52	810,86	6682,69	125	1433,13
148 Tuossuon yksityistie	0,500	0,500	0,500	923,88	1847,76	1143,65	225,79	923,88	100	158,50
149 Tupalan yksityistie	2,700	2,700	2,700	2346,08	868,92	973,21	545,88	2346,08	135	543,38
150 Tynnyrimäen yksityistie	1,010	1,010	1,010	1973,37	1953,83	1500,01	575,58	1973,37	100	338,56
151 Upilan yksityistie	1,100	1,100	1,100		0,00		632,12	0,00	105	0,00
152 Uusikartano-Puhkalan yksityistie	0,950	0,950	0,950	1037,44	1092,04	375,00	301,36	1037,44	135	240,28
153 Vaania - Anttilan yksityistie	1,800	1,800	0,400	4057,78	2254,32	2904,00	123,41	901,73	100	154,70
154 Vaanianjärjen yksityistie	3,568	3,568	3,568	10364,41	2904,82	12061,20	0,00	10364,41	110	1955,97
155 Vaarin yksityistie	1,070	1,070	1,070		0,00		0,00	0,00	120	0,00
156 Vakaniemen-Taarastin yksityistie	1,800	1,800	1,800	3875,24	2152,91	3736,41	712,75	3875,24	100	664,85
157 Valkeajärven yt	2,100	0,710	0,540	2618,85	3688,52	4070,00	179,59	1991,80	100	341,72
158 Vanhalan yksityistie	3,675	3,675	3,675	11909,17	3240,59	9715,69	2102,42	11909,17	110	2247,50
159 Vatajan metsätie	6,700	6,700	1,650	4969,38	741,70	12797,48	0,00	1223,80	120	251,95
160 Vatajan yksityistie	1,000	1,000	1,000	744,98	744,98	965,00	174,05	744,98	145	185,33
161 Vihtasten yksityistie	2,200	2,200	2,200		0,00		84,40	0,00	125	0,00
162 Virran yksityistie	2,200	2,200	2,200	3254,48	1479,31	2169,00	281,36	3254,48	130	725,85
163 Vähäjoen yksityistie	1,060	1,060	1,060		0,00		0,00	0,00	100	0,00
164 Väinölän yksityistie	1,210	1,210	0,750	1338,98	1106,60	1869,00	172,25	829,95	100	142,39
	371,675	345,741	310,717	620339,79	2246,28	610905,14	107000,00	531230,51	18837	107000,00
				Maksimi hyväksyttävä meno €/km			3930,99			

Tien pituus hakijatiekunnat

276,163